
UCHWAŁA Nr 107/XVII/2004
Rady Gminy Podegrodzie
z dnia 25 lutego 2004 roku

w sprawie: sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 , póz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 13 , art. 37 ust.1 , art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst
jednolity z 2000r. Dz. U. nr 46 , póz. 543 z póżn. zm.):

Rada Gminy Podegrodzie uchwala , co następuje:

§1

Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej,  oznaczonej  jako  działka
ewidencyjna  nr 507/1 o  pow. 0,58  ha  położonej  w  miejscowości  Podegrodzie,  dla
której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Nowym Sączu KW 27168.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,


